第6号様式（第5条関係）
市民活動助成申請書
令和　　年　　月　　日
大垣市長　　　　　　　　　　様

（申請団体）
所在地
団体名
代表者名
次のとおり、市民活動助成事業の交付金を申請します。
１

市民活動助成事業名
２

助成の種類及び助成申請額
３

事業期間
４

添付書類
事業計画書（具体的な活動内容）
収支予算書（見積書を含む。）
（注）　市民活動団体設立助成については、2について記載し、見積書を添付
事業計画書
	１　申請団体
	（団体名）

	（代表者名）

	（連絡先）
担当者

住所　〒

TEL

FAX

携帯

e-mail（　　）

	（会員数）

人（男性

人、女性

人）

	（会費）年・月・その他（

）

円

	２　事業名
	事業名：

	□初めの一歩助成（まちづくり活動部門・ＳＤＧｓ推進事業部門）
□市民活動助成  （まちづくり活動部門・ＳＤＧｓ推進事業部門）
→ＳＤＧｓの目標区分
・目標（　　）
・目標（　　）
・目標（　　）

	３　実施場所

	４　実施期間
	（事業の期間）
令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
（事業の開催予定日）
令和　　年　　月　　日

	５　事業目的

	６　事業内容

	７　事業効果等
	（事業の効果）
（今後の展開）

	８　参加対象
	（事業の対象者）

	９　募集方法

	10　スケジュール
	（月単位の予定）

収支予算書
（収　入）
	区　　　分
	金　　　額
	積算の基礎

	助成希望額

	会負担金

	参加料

	合　　　計

（支　出）
	区　　　分
	金　　　額
	積算の基礎

	費用弁償

	謝金

	委託料

	消耗品費

	印刷製本費

	使用料及び賃借料

	通信運搬費

	保険料

	広告宣伝料

	手数料

	原材料費

	合　　　計